
     

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKOLL STYREMØTET 16.09.2021 

 

Tid:  Torsdag 16.09.21, kl. 09:00-16:00 

Sted: Teams via kalenderinvitasjon   

 

Til stede: Hanne Groseth, Kim Helene Olsen, Joachim Nybakke,  

Else-Marie Tjeldnes, Håvard Fossum (permisjon fra kl. 14.30), Anne Grete Myre, 

Ingrid Rasten (permisjon 09.30-10.00), Siv Marit Lethigangas, Kjersti Margrethe 

Botten, Aysel Øzdemir, Stine Garstad Warren, Lena Ulvestad, Ingrid Vengen Hansen 

(åpen permisjon, deltok sporadisk). 

 

Forfall: Fie Schramm Olsen, Thomas Johnsen (deltok på sak 29/2021), Siri Rygh. 

 

Møteleder: Hanne Groseth 

 

Sekretær: Lisbeth Norshus 

 

Dagsorden 

 

Sak 25/2021 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Mulig omrokkering grunnet sak 29/2021. Uttalelsene er ikke lagt ut og sak 32/2021 

utgår.  

 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent. 

FO Oslo 

Postboks 9375 Grønland 

0135 Oslo 

 

Telefon: 

23 08 07 50 

 

E-post: 

post@oslo.fo.no 

 

 

fo.no/oslo 



Dagsorden ble åpnet igjen og det ble besluttet å ta inn sak «søknad om 

kompensasjon for økte reiseutgifter» fikk saksnummer 33/2021. 

 

Sak 26/2021 Godkjenne protokoller fra AU – 16.08., 23.08.og styremøte 02.juni 

2021 

 

Vedtak: Protokoller godkjent. 

 

Sak 27/2021 ULLT-reglementet – for Osloavdelingen  

Lønn: Utfordring ift prinsippene som ligger i ULLT, må følges, slik at vi ikke kan legge 

opp til at taket er lønn til tillitsvalgte i FO sentralt. 

Arbeidsmiljø: Forslag om tillegg på rapportering fra AU til styret, og at 

styrerepresentantene som skal ha ansvar for arbeidsmiljøet velges på 

første styremøte i ny årsmøteperiode. 

 

Til diskusjon: Ingrid Rasten, Stine Garstad Warren, Siv Marit Lethigangas, Hanne 

Groseth, Joachim Nybakke, Kjersti Margrethe Botten, Lisbeth Norshus, 

Kim Helene Olsen. 

Vedtak: Saken tas tilbake og legges frem på nytt med korrigeringer i neste styremøte. 

 

Sak 28/2021 Fylkessekretærstilling og Landsmøtevedtak  

v/ Joachim Nybakke 

Oppfatning i FO Oslo tre fylkessekretærer og fylkesleder finansiert av FO sentralt 

som følge av organisasjonssaken. Vi har ikke fått finansiering på den 

fjerde ressursen. Det har vært prosess med avklaring fra FO sentralt 

som er tydelige på at de ikke vil finansiere FO Oslos fjerde ressurs, slik 

at FO Oslo skal dekke den tredje fylkessekretæren selv. 

 

Til diskusjon: Hanne Groseth, Stine Garstad Warren, Joachim Nybakke, Kjersti 

Margrethe Botten, Kim Helene Olsen, Else-Marie Tjeldnes, Siv Marit 

Lethigangas 

 

Vedtak: Saken løftes inn i Landsstyre for å påpeke det prosessuelle og informasjon, 

ikke for å få midler. AU lager en saksfremstilling som behandles i styret i 

forkant av neste landsstyremøte. 

 



Sak 29/2021 Revidering av budsjett 2021 

                               v/kasserer Thomas Johnsen      

Små endringer i budsjettet. 

Til diskusjonen: Ingrid Rasten, Thomas Johnsen, Hanne Groseth. 

Vedtak: Revidert budsjett er godkjent. 

 

Sak 30/2021 Verving 

Til diskusjon: Siv Marit Lethigangas, Stine Garstad Warren, Hanne Groseth, Aysel 

Øzdemir, Joachim Nybakke, Kjersti Margrethe Botten, Lisbeth Norshus, 

Kim Helene Olsen, Else-Marie Tjeldnes, Ingrid Rasten, Anne Grete 

Myre 

Vedtak: Saken tatt til orientering. AU utarbeider sak til neste styremøte for strategi 

vervearbeidet.                               

 

Sak 31/2021 Tilskudd til klubbene           

Forslag om å øke sum per person til servering ved medlemsmøter/arrangementer fra 

kr 150. Øke sum for midler AU kan innvilge til fagmøter og utvider til å 

omfatte andre arrangementer fra kr 10000.          

Til diskusjon: Ingrid Rasten, Joachim Nybakke, Siv Marit Lethigangas, Stine Garstad 

Warren, Lisbeth Norshus, Kim Helene Olsen, Hanne Groseth, Kjersti 

Margrethe Botten, Anne Grete Myre, Aysel Øzdemir. 

 

Vedtak: AU tar med seg tilbakemeldingene fra diskusjonen inn i arbeidet med å 

utarbeide utkast til revidert retningslinje. 

       

Sak 32/2021 LS-saker – uttalelser 

Sak utgikk da uttalelsene ikke er publisert. De sendes ut når de kommer, slik at 

styremedlemmer skriftlig kan gi innspill til landsstyrerepresentantene. 

 

Sak 33/2021 Søknad om kompensasjon for økte reiseutgifter 

Søknad om å få kompensert utgifter til reise ut over periodebillett sone 1 på kr 1220 

per måned.  

Til diskusjon: Ingrid Rasten, Hanne Groseth, Joachim Nybakke, Kjersti Margrethe 

Botten, Siv Marit Lethigangas, Stine Warren.  



Vedtak: Reisegodtgjørelse/utgiftsdekning ut over månedskort sone 1 innvilges med 

tilbakevirkende kraft for denne årsmøteperioden. 

 

Sak 34/2021 Eventuelt 

- Informasjon om endring av styremøte og representantskap i desember v/ 

Hanne Groseth. 

Tariffrepresentantskap 22.10 for å få tilbakemeldinger på debatthefte for 

hovedoppgjøret. 

Styremøte 24.11, Representantskap 25.11 og 26.11. 

Julebord for styre, utvalg og komiteer flyttes til fredag 03.12. 

 

- Oslo kommunes praksis vedrørende kveldsarbeid v/ Stine Warren 

De lager annen arbeidstidsordning hvor de unngår turnus på kveldstid. Hvilket 

fora er riktig for å løfte en slik sak.  

Løftes inn som sak i LO kommune Oslo for samarbeid for å løfte inn ovenfor 

Oslo Kommune. Begynne med å ta det opp i Representantskapet i forkant. 

Tema for hovedtillitsvalgt-samling i Oslo Kommune. 

 

- Innkalling til styremøter v/Ingrid Rasten 

Saksfremleggene er ikke merket med saksnummer, vanskelig å vite hva som 

tilhører hvilken sak. Legge inn alle vedlegg i siste epost, slik at man får alt 

samlet der papirer sendes ut i flere omganger. Legge inn fast punkt med 

orientering fra siste landsstyre. 

 

- Hjemmekontor og praksis for dette etter covid v/ Kjersti Margrethe 

Botten 

Løftes i styret og representantskap. I tillegg skal FO via LO Kommune Oslo ha 

dialog med Oslo kommune om avtale for fjernarbeid nå i høst.  

 

 

 

 

 

 

 


